Форма
решения о предоставлении Услуги
(Оформляется на официальном бланке администрации)

Кому _________________________
(фамилия, имя, и отчество (при наличии)
 __________________________
 индивидуального предпринимателя/ полное
 _________________________
 __________________________
наименование юридического лица

УВЕДОМЛЕНИЕ

о предоставлении Услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов на льготных условиях сельскохозяйственным производителям муниципального района Тульской области»
_____________________________________________________________________________________
 (полное наименование органа местного самоуправления, оказывающего муниципальную услугу)

рассмотрев запрос от____________ № ____________ и документы,
                                    (дата заявки)                (номер заявки)

необходимые для размещения нестационарного торгового объекта со специализацией:______________________________________________________
                             (указать оду из специализаций)
С местоположением_____________________________________________________
                                       (указать адресный ориентир места размещения передвижного сооружения)
период (даты) размещения _________________________________________________

РЕШИЛА:
1. Предоставить муниципальную услугу «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов на льготных условиях сельскохозяйственным производителям муниципального района Тульской области», заключив договор на размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов на льготных условиях на территории _______________ муниципального района Тульской области.

Приложение:  1. Договор на размещение нестационарного торгового объекта.
________________________                 __________________           __________________
(должность лица, подписавшего решение)                       (подпись)                             (расшифровка подписи)

«___»____________20__